
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕТРОЗАВОДСКА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЛИЦЕЙ  № 1»
(МОУ «Лицей № 1») 

П  Р  И  К  А  З

«01 » октября  2020г. № 250/ осн

Об организации деятельности, приносящей доход МОУ «Лицей №1»
Об утверждении программ дополнительного образования

В целях:
 Совершенствования  организации деятельности, приносящей доход МОУ «Лицей №1», 
повышения качества дополнительного образования, а также наиболее полного удовлетворения 
образовательных потребностей учащихся, их родителей и жителей г. Петрозаводска

ПРИКАЗЫВАЮ:
 утвердить следующие дополнительные образовательные программы:
1.  Дополнительная образовательная программа  социально-педагогической  направленности
«Игровые обучающие занятия по методу М. Монтессори». Составитель  - Галицына О.В.
2.  Дополнительная  образовательная  программа  культурологической  направленности  «Друзья
Зиппи». Составитель - Чернова С.А.
3.Дополнительная образовательная программа  спортивной направленности «Тхэквондо-Кидс».
Составитель - Дьяконов А.С.
4.  Дополнительная образовательная программа  физкультурно-спортивной  направленности
«Обучение плаванию». Составитель - Миккоева Н.В.
5.   Дополнительная образовательная программа культурологической направленности «English
starter». Составители - коллектив преподавателей.
6.  Дополнительная  образовательная  программа  культурологической  направленности  «Школа
развития «Филиппок». Составители - коллектив преподавателей.

Директор МОУ «Лицей №1»           А.В. Гуденко



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-09-11T17:16:46+0500




